
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 2000 жылғы таза табысының жұмсалуы 
туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы. 2001 жылғы 6 маусым N 623
      "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" 1995 жылғы 30 наурыздағы 
Қазақстан Республикасы Заңының сәйкес қаулы етемін:11-бабына 
      1. Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының ұсынысы бойынша 
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 2000 жылғы қызметінің қорытындысы 
бойынша  күт іл іп  отырған  таза  табыстан :  
      1)  жарғылық капиталға -  5 465 643 мың теңге;  
      2 )  р е з е р в т і к  к а п и т а л ғ а  -  0 ;  
      3) республикалық бюджет кірісіне - 6 081 660 мың теңге жіберілсін.
      2. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Президенті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


